
                
        
        
        
        
                                


    
        
            
                	
                    
                                            
                                               Kuchyně
                                           
                                        
                    	
                    
                                            
                                                Vaření a pečení
                                            
                                       
                    	Pečicí trouby
	Parní trouby a konvektomaty
	Mikrovlnné trouby
	Nahřívače nádobí a vakuovací zásuvky
	Varné desky
	Odsavače par
	Příslušenství
	Nákupní poradce


                
	
                    
                                            
                                                Mytí nádobí
                                            
                                       
                    	Myčky nádobí
	Příslušenství
	Profesionální myčky
	Mycí prostředky
	Nákupní poradce


                
	
                    
                                            
                                                Chlazení a mražení
                                            
                                       
                    	Chladničky a mrazničky
	Volně stojící chladničky
	Volně stojící chladničky s mrazničkou
	Volně stojící mrazničky
	Vestavné chladničky
	Vestavné chladničky s mrazničkou
	Vestavné mrazničky
	Vinotéky
	Příslušenství
	MasterCool
	Nákupní poradce


                
	
                    
                                            
                                                Kávovary
                                            
                                       
                    	Volně stojící kávovary
	Vestavné kávovary
	Příslušenství
	Nákupní poradce


                


                
	
                    
                                            
                                               Péče o prádlo
                                           
                                        
                    	
                    
                                            
                                               Péče o prádlo
                                            
                                        
                    	Pračky
	Sušičky
	Pračky se sušičkou
	Žehlicí přístroje
	Příslušenství
	Prací prostředky
	Vůně do sušičky prádla
	Praní s Miele
	Nákupní poradce


                


                
	
                    
                                            
                                               Vysávání
                                           
                                        
                    	
                    
                                            
                                               Vysávání
                                            
                                        
                    	Sáčkové podlahové vysavače
	Bezsáčkové podlahové vysavače
	Tyčové akumulátorové vysavače
	Robotické vysavače
	Příslušenství
	Sáčky a filtry do vysavače
	Nákupní poradce


                


                
	
                    
                                            
                                               Čisticí prostředky
                                           
                                        
                    	
                    
                                            
                                               Čisticí prostředky
                                            
                                        
                    	Prací prostředky 
	Vůně do sušičky
	Mycí prostředky
	Sáčky a filtry do vysavače
	Péče o přístroje
	Uplatnění voucheru


                


                
	
                    
                                            
                                               Servis
                                           
                                        
                    	
                    
                                            
                                                Pomoc a informace
                                            
                                       
                    	Pomoc při poruše
	Instruktážní videa
	Návody k obsluze
	Individuální poradenství
	Prospekty a informace


                
	
                    
                                            
                                                Opravy a údržba
                                            
                                       
                    	Příjem oprav
	Náhradní díly a příslušenství
	Preventivní prohlídka Miele
	Dodání a instalace
	Prodloužená záruka Miele


                
	
                    
                                            
                                                My Miele
                                            
                                       
                    	Registrace produktu
	Kontakt
	Newsletter


                
	
                    
                                            
                                               https://www.miele.cz/c/kontakt-11.htm
                                            
                                        
                    	Kontakt
	Miele Experience Centers
	Kulinářské akce Miele
	Vyhledání prodejce


                


                
	
                        Professional
                    
	
                        
                            Unique links
                        
                        	Miele Experience Center
	Akce
	Udržitelnost
	Nákupní poradce
	Kulinářské akce


                    


            
        

    



                            


        
            
    		
                
    
                
                
                
                



    
        


 



                
                
            
                
                
                
            



    
        
            
                Právě provádíme údržbu.
            

        

        
            
                
      Tato stránka bohužel není dostupná. 
    
    
            

        

        
            
                  Domovská stránka
Kontakt

            

        

    

    
        [image: ]
    








                
                
                
                
            
                
            


                
        
    
        
            

 

                
            
                
            




                     [image: ]

                

    
    
        
            
                 
            

            
                Akce a kampaně 
            

            
                 Díky našim akcím v podobě prodloužené záruky či dárku k nákupu si užijete nákupy Miele spotřebičů ještě o něco více.

            

             
                Zjistěte více

            

        

    



        

       
        

        
                                
                                    

 

                
            
                
            




                     [image: ]

                

    
    
        
            
                 
            

            
                Prodejny Miele 
            

            
                 Podívejte se, která prodejna Miele je k Vám nejblíže, abyste si mohli spotřebič prohlédnout na vlastní oči.

            

             
                Zjistěte více

            

        

    



        

        
                                

                        
                            
                                

 

                
            
                
            




                     [image: ]

                

    
    
        
            
                 
            

            
                Kuchařské akce 
            

            
                 Na našich různorodých akcích můžete snadno načerpat inspiraci a informace o Miele spotřebičích.

            

             
                Zjistěte více

            

        

    



        

       
                            

                        
    

    



  


    



            

    	
    	
                                

    
        
            
                
                    Miele Experience Centre

                    	Navštivte naše Miele Experience Center a nechte se inspirovat.
	Miele Experience Centre Praha
	Miele Experience Centre Brno


                

                
                    Kontakt

                    	Kontakt


                

            

            
                
           
                    
                        Miele Brand

                        	O nás
	Miele Česká republika
	Udržitelnost
	Kariéra
	Tiskové zprávy
	Dodavatelé
	Kontaktujte nás
	Ochrana oznamovatelů
	Lidská práva


                    

                

                
                    
                        Výhody

                        	Dobré důvody pro Miele
	Uplatnění voucheru
	Akce
	Novinky
	Prodloužená záruka Miele


                    

                

                
         
                    
                        Chytrá domácnost

                        	Miele@home
	Aplikace Miele
	Integrace do systému pro chytrou domácnost
	Propojitelné přístroje
	Ideální propojení chytrých přístrojů
	Servisní asistent pro Miele@home


                    

                

                
            
                    
                        Obchodní partneři

                        	Miele prodejci
	Miele Professional
	Profesionální servisní technik
	Miele Marine
	Architekti a stavitelé
	Všeobecné obchodní podmínky


                    

                

            

        

        
            
                	Impresum
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky používání
	Dodací podmínky


            

            
                InstagramFacebookYouTube
            

        

    

    
    






    





                            
        
    